
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “A. BERGAMAS” 

TRIESTE 

 

34137 Trieste via dell’Istria n° 45 – tel. 040/7606503 – fax 040/638553 – C.F. 80019440322 
http://icbergamas.edu.it 

E-mail: tsic80900c@istruzione.it - P.E.C. tsic80900c@pec.istruzione.it 

 

 

ALBO PRETORIO 

 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

ATTI 

 

Ai candidati 

 

 

OGGETTO: Determina affido incarico “Bando Palcoscenico” A.S. 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO IL DLGS 165/2001 Artt. 5 e 25 norme generali di ordinamento del lavoro nelle PP.AA. ed i 

poteri di gestione del Dirigente Scolastico; 

  

VISTO l’avviso di questa amministrazione di cui a prot n.3950 dell’11/10/2022; 

  

CONSIDERATO  CHE sull’avviso succitato è pervenuta una sola candidatura e che in questo caso il 

dirigente scolastico può procedere ad affido dell’incarico; 

 

VERIFICATA l’ammissibilità dell’offerta; 

 

DETERMINA 

 

L’assegnazione delle attività del “Bando Palcoscenico” al candidato Sgherla Julian, la cui offerta è 

consultabile a prot. 574/4.2 del 02/02/2023 di questa amministrazione proponente. 

 

L’incarico viene determinato a programma annuale 2023 P.04 “educazioni artistiche, arte musica e 

teatro”. 

 

Il presente atto costituisce una predetermina di nomina. Avverso il presente provvedimento sono 

ammessi reclami e ricorsi nei termini di legge che dovranno pervenire entro il 25/02/2023.  

 

       

 

 

Il Dirigente Scolastico, Lara Modanese 

 

 

 

 

TSIC80900C - AE90BA7 - ALBO PRETORIO - 0000003 - 15/02/2023 - G3 – ESITI - I
TSIC80900C - AE90BA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000816 - 15/02/2023 - VII.8 - I


		2023-02-15T15:32:21+0100
	LARA MODANESE




